



«MOTTAKERNAVN»
«ADRESSE»
«POSTNR» «POSTSTED»

Dato: 01.09.2014
Vår ref.: 2014/11302-33
Saksbehandlar: monengu
Dykkar ref.: «REF»

Uavhengig kontroll Nye Voss videregående skole. Rådgivertjenester RIBR

Mini konkurranse HFK-13-0144-09

Hordaland fylkeskommune skal bygge ny videregående skole på Skulestadmoen i Voss kommune. En del av eksisterende bygninger på skoleområdet skal rives, for å gi plass for det nye skolebygget. Rivingsarbeider starter opp august 2014, og bygget skal ferdigstilles sommer 2016. Nybygget får et samlet bruksareal (BRA) på 12.443 m², bebygd areal (BTA) 7.597 m². Bygget skal oppføres i betong-, stål- og trekonstruksjoner.

Prosjektet er utviklet i Pris- og designkonkurranse, med etterfølgende samspill. Det er inngått totalentreprise kontrakt med Hent AS som totalentreprenør. Hent AS sine samarbeidspartnere for prosjektering framgår av innvilget rammetillatelse, som følger vedlagt.

Denne konkurransen gjelder brannrådgiver RIBR for uavhengig kontroll.

Rådgiver skal ivareta byggherrens interesser i byggesaken innenfor Uavhengig kontroll (UK), i henhold til kravene satt i SAK10, TEK10 og plan og bygningsloven. Det er forutsatt at brannsikkerhet skal dokumenteres med uavhengig kontroll i forbindelse med søknad for igangsettingstillatelse for byggearbeidene.

Innbefattet i dette ligger behov for UK:

- Brannsikkerhet KPR, tiltaksklasse 3

Det forutsettes at foretaket har minimum sentral godkjenning innenfor Uavhengig Kontrollerende i følgende klasser:

- Brannteknikk tiltaksklasse 3

I henhold til rammeavtalen skal det tilbys pris på aktuelle medarbeidere. For evalueringen av kompetanse skal det leveres CV med opplysninger om utdanning og erfaring / referanseprosjekter på oppdragsansvarlig og oppdragsmedarbeider.

Eventuelle spørsmål vedrørende konkurransegrunnlaget bes rettet til **Mona Engum**, Eigedomsseksjonen, epost: mona.engum@hfk.no

Tilbudsfrist: tirsdag 9. september 2014, kl. 12:00

Tilbud skal leveres i lukket konvolutt merket:

«Tilbud UK- Nye Voss VGS – RIBR v/ Mona Engum. Skal åpnes av adressaten»

Tilbudet skal leveres til:

Hordaland fylkeskommune, Egedomsseksjonen

Besøksadresse: Agnes Mowincelsgt.5, 10 etasje

Postadresse: Postboks 7900, 5020 BERGEN

Tilbyder bærer selv risikoen for at postsendte tilbud kommer fram til adressaten.

Tilbudene vil bli åpnet 9.9.2014, kl. 13:00

Tilbyderne tillates ikke å overvære tilbudsåpningen.

Vi ser frem til å motta Deres tilbud.

Helge Haavardtun
eigedomssjef

Mona Engum
innkjøpsansvarlig

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Vedlegg

- 1 Tilbudsskjema
- 2 Innvilget rammetillatelse av 14.07.2014